evidencia de los entregables por 9,010.0 miles de pesos, para un total observado de 9,860.0 
miles de pesos. 

2023-D-14100-19-1266-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Tomatlán, Jalisco aclare y proporcione la documentación adicional 
justificativa y comprobatoria de 9,859,986.74 pesos (nueve millones ochocientos cincuenta y 
nueve mil novecientos ochenta y seis pesos 74/100 M.N.), por concepto de no presentar los 
comprobantes del Sistema de Pagos Electrónicos Interbancarios (SPEI) del contrato con 
número 001-2023, la evidencia de los entregables, la póliza de cheque, el estado de cuenta 
bancario del contrato con número 2 y la evidencia de los entregables del contrato con número